
Název položky Popis Délka trvání Poznámka Priorita

#153 WF Podklady doplněny

Přidat přechod do stavu Odstoupení od dotace. Zrevidovat celé 

worflow včetně obsluhy, která by si nemusela s některými přechody 

poradit. Přidat nové stavy „Kontrola“ a „Zkontrolováno“. 12 2

#156 Asynchronní podání

Přidělování čísel žádostí bude řešit pouze jeden proces, včetně 

generování čísel, odesílání emailů žadatelům, případně 

administrátorům, kteří to mají v nastavení titulu. Minimalizovat 

procesy, které při podání probíhají – ideálně přesunout do 

samostatného zpracování. Z update triggeru odstranit přidělení čísla, 

ponechat pouze zamezení přepsání. 32 1

#157 Procházení souborů

Při editaci souborů a uzavření modálního okna tlačítkem „Zrušit“ i 

tlačítkem „Uložit“ podbarvit řádek. Bude potřeba přepracovat ukládání 

položek miniformulářů, jejich obnovování a řazení. 22 Trvalé podbarvení? 2

#160 SSO odhlašování Implementace odhlašování dle dokumentace SSO. 12 2

#164 Penetrační testy 3

Zrevidovat, opravit. Lze přepsat readonly pole modifikací dotazů včetně 

stavu žádosti. Lze zadávat záporné částky. Chybí csrf na signout, 

případně jinde. 0 1

#165 Hromadný email

Pro vybrané žádosti v určitém stavu odeslat hromadný email. 

Předvyplnit text viz #97. 12 1

#167 Řazení příloh Řazení podle data založení. 0 Zrušit datum aktualizace žadatelem? Jinak viz #1572

#168 Částka slovy Do generování smlouvy přidat údaje částek slovy. 8 1

#171 Modální okna Nezavírat při kliknutí mimo na overlay. Úprava javascriptové obsluhy. 4 1

#173 Agendio a ESP

Při společném ověření v ESP a Odeslání do Agendio zakládat pouze 

nový subjekt, neaktualizovat údaje existujícího subjektu. 16 1

#174 ESP obsluha

Před aktualizací ESP zobrazit údaje, které budou v EPS změněny. 

Dovolit akci zrušit, nebo pokračovat. Kompletní přepracování obsluhy. 22 1

Nový DeMinimis 20

160


